PODER LEGISLATIVO CARNAUBEIRA DA PENHA-PE

Casa Faustino Freire Neto

Rua Nair Freire Novaes Soares, s/n, Centro, CEP 56.420-000, Carnaubeira da Penha – Pernambuco. Fone: (87) 3877.8122
E-mail: camaracarnaubeira@gmail.com CNPJ n. 35.445.568/0001-09

                                                       PORTARIA Nº. 012/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARNAUBEIRA

DA PENHA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como ’’ Gerenciador Máster” da unidade

Jurisdicionada, CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA-PE,

GLAUBER ROBSON PIRES DE CARVALHO LIMA

Cargo: Contador CRC-01966/0-7

CPF nº:025.298.944-93

E-mail: Glauber robson@hotmail.com

Tipo de vínculo: Prestador de Serviços

                                         Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação

Carnaubeira da Penha 10 de março de 2021

Atenciosamente,

_____________________________________________

WELBER CHARLES GONÇALVES SANTANA

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaracarnaubeira@gmail.com
mailto:robson@hotmail.com